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Kandidatét/ Publikun I
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| Ajete Duraj- Udhé&heqése e Patsanelit Fagtdl oo/
| Dokument i verifikimit para‘g.ifé}g\” : glhﬁa?’e’s/e i
| Arsimit Fillor shfmu “ Veli Ballazhi”. = Goranéé (me
| afat té caktuar-pushim lehonie) e T

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak t€ kandidatéve
pét plotésimin e kritereve t& pérgjithshme dhe ato & posagme sipas kushteve t& Konkursit me
numér 02/2864/2024 & datss 16.04.2024 , ka pérpiluar listén e ngushté si vijon:

Kandidati Nr aplikacionit
Altina Thaci 02/3664

Kandidati i pérfshiré né listé t& ngushté do 1& njoftohet me kohé pér vendin dhe kohén
e testimit me shkrim nga komisioni pérzgjedhés .

Kii SHTLLA JURIDIKE: Kandidatst e pakénaqur me keté verifikim paraprak kan€ t€ drejté t&
paragesin ankesé né afat prej 3 ditésh nga data e publikimit & kétij njoftimi prané Komisionit t&
Ankesave.




